
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 0

на Столичния общински съвет 

от 14.07.2016 година

За отдаване под наем без търг или конкурс на недвижим имот - 
общинска собственост, представляващ част от сграда, находяща се на ул. 
„Никола Габровски” № 20, ет.4, стоматологични кабинети с условни № № 
от 1 до 11 за здравни дейности - амбулаторна дентална помощ.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.14, ал.6 от Закона за общинската собственост 
и чл.22, ал.1, т.1 от Наредбата за общинската собственост

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Дава съгласие да се отдават под наем без търг или конкурс за 
здравни дейности-амбулаторна дентална помощ, стоматологични кабинети 
с условни номера от 1 до 11 и прилежащите към тях идеални части общите 
такива, находящи се на четвърти етаж в общинска сграда (XV-то ДКЦ) - 
АОС 2671/28.09.2001 г. на Район „Изгрев”, находяща се на ул. „Никола 
Габровски” № 20, с цел осигуряване на медицинско и здравно обслужване 
на населението на Район „Изгрев” за срок от 5 (пет) години, с месечен наем 
по пазарни цени, без вкл. ДДС, определен от експерт оценител за един 
кв.м. ползвана площ за кабинет.

Дава съгласие да се отдават под наем на: „САБИОДЕНТ-АГПППДТ” 
ООД с управител д-р Анета Варсамова:

- стоматологичен кабинет № 1 с площ от 20,14 кв.м., с месечен наем 
178 лв. (91 евро); 8,84 лв. на кв.м. (4,52 евро на кв.м.) без вкл. ДДС

- стоматологичен кабинет № 2 с площ от 18,17 кв.м., с месечен наем 
165 лв. (84 евро); 9,07 лв. на кв.м. (4,64 евро на кв.м.) без вкл. ДДС

- стоматологичен кабинет № 10 с площ от 18,05 кв.м., с месечен наем 
164 лв. (84 евро); 9,09 лв. на кв.м. (4,65 евро на кв.м.) без вкл. ДДС

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


д-р Ели i-Ангова-
- стоматологичен кабинет № 3 с площ от 19,83 кв.м., с месечен наем 

176 лв. (90 евро); 8,87 лв. (4,54 евро на кв.м.) без вкл. ДДС
д-р Маруся L Косева-
- стоматологичен кабинет № 4 с площ 17,73 кв.м., с месечен наем 162 

лв. (83 евро); 9,13 лв. на кв.м. (4,67 евро на кв.м.) без вкл. ДДС
д-р Петър 1 Евтимов-
- стоматологичен кабинет № 7 с площ от 18,77 кв.м., с месечен наем 

169 лв. (86 евро); 9,00 лв. на кв.м. (4,60 евро на кв.м.) без вкл. ДДС
д-р Зоя - Майлер и д-р Мая Димитрова-
- стоматологичен кабинет № 8 с площ от 18,77 кв.м. с месечен наем 

169 лв. (86 евро); 9,00 лв. (4,60 евро)/кв.м. без вкл. ДДС
д-р Елория ] Машева-
- стоматологичен кабинет № 9 с площ от 19,55 кв.м., с месечен наем 

174 лв. (89 евро); 8,90 лв. на кв.м. (4,55 евро на кв.м.) без вкл. ДДС
д-р Светлана Серкеджиева-
- стоматологичен кабинет № 11 с площ 18,77 кв.м., с месечен наем 

169 лв. (86 евро); 9,00 лв. на кв.м. (4,60 евро на кв.м.) без вкл. ДДС.
Договорите за отдаване под наем на кабинетите да бъдат сключени 

за срок от 5 (пет) години. В договорите да се заложи клауза с условието - 
ремонти, разходи за издръжка на кабинетите и прилежащите им части да 
са за сметка на наемателите.

2. Възлага на кмета на Район „Изгрев” - СО да сключи договори за 
отдаване под наем при определените в точка 1 условия.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол № 18, точка 40 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК66-759/6/20.06.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


